PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PROCESSO Nº 240/2017 - PMM
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 151/2017 – PMM
DATA: 16/01/2018

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 4, XVIII da Lei nº 10.520/2002, torna-se público o

resultado  da  licitação  em  epígrafe,  cuja  classificação  dá-se  da  seguinte  forma.  Foi

declarada vencedora do certame as empresas: ADEMIR FLORINDO DE OLIVEIRA –

ME, inscrita no CNPJ Nº 27.808.323/0001-62, do item 01 no valor de R$6.032,00

(seis mil e trinta e dois reais) e do item 03 no valor de R$72.018,10 (setenta e dois

mil,  dezoito  reais  e  dez  centavos). M.C.  DALABONA DISTRIBUIDORA -ME,

inscrita  no  CNPJ Nº  24.972.018/0001-13,  do  item 02  no  valor  de  R$9.350,00

(nove mil,  trezentos e cinquenta reais)  e do item 04 no valor de R$15.800,00

(quinze mil e oitocentos reais). Encaminhamos para o Sr. Ruy Hauer Reichert, Prefeito

Municipal,  para  homologação  do  processo  licitatório  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 151/2017 – PMM, tendo como objeto a  AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS  ESCOLARES  EM  ATENDIMENTO  A  REDE  MUNICIPAL  DE

ENSINO.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	PROCESSO Nº 240/2017 - PMM
	LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 151/2017 – PMM
	DATA: 16/01/2018
	RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO